07.09.2021 №57-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАБИТУЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ ПРОТИВОДЕЙСТВИЯ КОРРУПЦИИ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «ЗАБИТУЙ» НА 2022-2024 ГОДЫ, УТВЕРЖД. ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАБИТУЙ» ОТ 06.07.2021г.№46-П
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Указа Президента Российской Федерации №478 от 16.08.2021г., руководствуясь Уставом муниципального образования «Забитуй», администрация муниципального образования «Забитуй»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в муниципальную программу противодействия коррупции в муниципальном образовании «Забитуй» на 2022-2024 годы, утвержд. постановлением администрации муниципального образования «Забитуй» от 06.07.2021г.№46-П:
1.1. В раздел IV «Система программных мероприятий» подраздел 3 «Противодействие коррупции в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд» включить мероприятие:
«3.6. участие лиц, впервые поступивших на муниципальную службу администрации муниципального образования «Забитуй», в мероприятиях по профессиональному развитию в области противодействия коррупции».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Забитуйский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Забитуй» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального образования «Забитуй»
С.П.Павленко